PPPrrreeefffeeeiiitttuuurrraaa   dddooo   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo   dddeee   AAAnnngggaaatttuuubbbaaa

Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 – INTERNET :

www.angatuba.sp.gov.br

PORTARIA Nº 241/2024

De 03/05/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R E S O L V E:

Artigo 1º) EXONERAR, a partir desta data o Sr. EMERSON DE LIMA TAVEIRA,

portador do RG 25.***.***-8 SSP/SP, do cargo de Secretário Municipal de Saúde e Medicina

Preventiva, do município de Angatuba-SP.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 03 DE MAIO DE 2024.

NÍCOLAS BASILE ROCHEL
Prefeito Municipal

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 03/05/2024.

		2024-05-03T16:41:40-0300
	NICOLAS BASILE ROCHEL:42336901862